
6. číslo

ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY



STALO SE VÁM, ŽE VÁS COSI TAK MOC
LÁKALO, AŽ VÁM TO NEDALO A VY

NAKONEC ZJISTILI,
 ŽE VÁM TO ZA TO VŮBEC NESTÁLO? 

MŮJ PÁNÍČEK TOMU ŘÍKÁ ZVĚDAVOST.
JEDNÁ SE O JEDNU Z EMOCÍ, A TAKOVÝCH

POKUŠITELŮ PRÝ MÁME HODNĚ. 
ANO, I PEJSCI CÍTÍ RADOST, ZVĚDAVOST

NEBO ZLOST.
STEJNĚ JE TO DOBŘE, ŽE MÁME

DOSPĚLÁKY, ABY NÁM VŠECHNO
VYSVĚTLILI.

HAFHOJ, KAMARÁDI



spočítej a zapiš



JAK SE CÍTÍME
vystřihni smajlíky a přiřaď je k dětem



NAJDI

ROZDÍLŮ



VÍŠ, JAK KTERÁ EMOCE ZNÍ?
PŘIŘAĎ SPRÁVNĚ ZVUKY K OBRÁZKŮM.

DO PRÁZDNÝCH RÁMEČKŮ NAKRESLI, KDY SE TAK CÍTÍŠ. KDY SE
SMĚJEŠ, PLÁČEŠ, NEBO MÁŠ STRACH, ČI SE ZLOBÍŠ.



STRACH
STRACH MÁ VELKÉ OČI- VÍŠ, PROČ SE

TO ŘÍKÁ?

VEZMI SI TUŽKU A OBTÁHNI ZUBY
HEZKY ZLEVA DOPRAVA. NA

POSLEDNÍ ŘÁDEK POKRAČUJ SÁM



RADOST
CO TI DĚLÁ RADOST?
PŘIDEJ DO SKLENICE VŠECHNO, CO TĚ
UMÍ ZAHŘÁT U SRDÍČKA, ROZESMÁT,

CO MÁŠ RÁD.



HNĚV
Co se děje holčičkám na obrázku?

JAK BYS HÁDKU UROVNAL?

KTERÁ HRAČKA JE MEZI HOLČIČKAMA?1.
KTERÁ HRAČKA JE PŘED OBĚMA HOLČIČKAMA?2.

KTERÁ HRAČKA JE VEDLE HOLČIČKY S HNĚDÝMA VLASAMA?3.
CO LEŽÍ NA ZEMI VPRAVO VZADU?4.
CO VISÍ VZADU ZA HOLČIČKAMA?5.

6.



SMUTEK
CÍTIT SE SMUTNÝ JE V POŘÁDKU, ALE VŠICHNI SE VŽDY

SNAŽÍME, ABYCHOM SE ZASE CÍTILI SPOKOJENÍ. 
VÍŠ, ŽE JE SPOUSTA VĚCÍ, KTERÉ ZAČÍNAJÍ HLÁSKOU S A JSOU

OPAKEM SMUTKU?

S
L
U
N
C
E

S
R
D
C
E

S
L
A
D
K
O

T

S
M
Í

CH

S



S
L
U
N
C
E

S
R
D
C
E

S
L
A
D
K
O
S
T

S
M
Í

CH

VYSTŘIHNI A NALEP NA PŘEDCHZÍ STRANU 
NA STEJNÁ SLOVA.

1.KTERÉ SLOVO JE NEJDELŠÍ?
2. KTERÉ SLOVO JE NEJKRATŠÍ?

3.KTERÁ SLOVA MAJÍ STEJNÝ POČET SLABIK? 



A NA ZÁVĚR MALÝ KVÍZ
POZNÁŠ POHÁDKY, KDE VELKOU ROLI HRAJÍ PRÁVĚ

EMOCE? POMOC TI MŮŽOU I QR KÓDY.

V HLAVĚ
ORION A TMA

MEZI ŽIVLY


